Совет
муниципального района
 «Читинский район»

РЕШЕНИЕ
  17 февраля  2017 года                                                                                  № 310
г. Чита
О внесении изменений в структуру администрации муниципального района «Читинский район» от 08.11.2013 № 23 «Об утверждении структуры администрации муниципального района
 «Читинский район» в новой редакции
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 25 Устава муниципального района «Читинский район», пункта 4.2 раздела 4 «Положения об Администрации муниципального района «Читинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Читинский район» от 29.04.2015 № 156, Совет муниципального района «Читинский район» решил:

1. Внести в структуру администрации муниципального района «Читинский район», утвержденную решением Совета муниципального района «Читинский район» от 08.11.2013г. № 23 следующие изменения:
1.1. В приложении 1:
Слова «Управляющий делами» дополнить словами «Управления делами».

Слова «Координационный совет» заменить словами «Консультативный Совет»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его подписания.
3.  Настоящее решение разместить на сайте администрации муниципального района «Читинский район» по адресу читинск.забайкальскийкрай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                       Н.А.Селезнев